
2023.12.4

この度、電気⽤フィブロックのホームページをリニューアルしました。

今回のリニューアルでは、お客様に快適にご利⽤いただけるサイトを目指し、デザインや構成を⼀新し、
新たに検索機能の追加や資料ダウンロード画⾯の統⼀などを⾏いましたので、ぜひご利⽤ください。

注）認定シール・評定マーク/⼀括プレートのＷＥＢ請求画⾯のアドレスは変更ありません
https://anet.sekisui.co.jp/fp_doc_dl/webshinsei.aspx

給排⽔・冷媒⽤途フィブロックに関しましては、現在リニューアル準備中につき下記の現⾏サイトをご覧ください。
・製品ページはこちら→ https://www.eslontimes.com/system/items-view/49/
・各種資料ダウンロードページはこちら→ https://www.eslontimes.com/system/page/fiblock/

今後も、お客様のお役に⽴つ施策を実施してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

フィブロックホームページをリニューアルしました︕


